2025年 10月 31日

各  位

会社名 株式会社ツインバード

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証スタンダード）

問合せ先 取締役企画管理本部本部長 渡邉 桂三

（TEL 0256-92-6111）

監査等委員である取締役の辞任および補欠の監査等委員である取締役の

取締役就任に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役の小林和則氏が、任期途中ながら2025年10月31日をもって辞任い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 また、同氏の辞任に伴い、監査等委員である取締役の法定員数を欠くこととなるため、補欠の監

査等委員である取締役の大田陸介氏が同年11月1日付で監査等委員である取締役に就任することとな

りましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役（監査等委員）

(１) 氏  名：小林 和則

(２) 辞任日 ：2025年 10月 31日

(３) 辞任理由：一身上の都合による

２．就任する取締役（監査等委員・社外取締役）

(１) 氏  名：大田 陸介（おおた たかすけ）

(２) 就任日 ：2025年 11月１日

 なお、大田陸介氏は、2025年５月 29日開催の当社第 63期定時株主総会において、補欠の監査等

委員である取締役に選任されております。任期は、当社定款の定めにより、前任者の残任期間とな

ります。

３．就任取締役の略歴

氏名
（生年月日） 略歴

大田 陸介

（1974 年７月 20 日生）

2004 年 11 月 司法試験合格

2006 年 10 月 弁護士登録（現任）

2006 年 10 月 弁護士法人宮本総合法律税務事務所 入所

2012 年４月  弁護士法人北辰法律事務所 設立 代表社員（現任）

2023 年 10 月 株式会社 bud 梱包出荷サポート 社外監査役（現任）

以上